
Du 25/08/2025 au 23/08/2026

Mornant - Centre Aquatique

MORNANT

Mornant - Clos Fournereau

Mornant - Les Lilas

Mornant - Centre Culturel

Mornant - Camping

Mornant - La Paviere

Mornant - Pont Rompu

Mornant - Za Les Platieres

Taluyers - Le Batard

TALUYERS

Vourles - Sept Chemins

VOURLES

Sacuny Spa

BRIGNAIS

St-Genis Lycée Descartes

SAINT-GENIS-LAVAL

St Genis Gadagne

St-Genis-Laval Hôp. Sud

ZONE 2

ZONE 1



Période scolaire et vacances scolaires - School term and holidays
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction SAINT-GENIS-LAVAL St-Genis-Laval Hôp. Sud

MORNANT
Mornant - Centre Aquatique 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 13:00 14:00 17:00 18:00 19:00

Mornant - Clos Fournereau 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 13:01 14:01 17:01 18:01 19:01

Mornant - Les Lilas 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 13:03 14:03 17:03 18:03 19:03

Mornant - Centre Culturel 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 13:03 14:03 17:03 18:03 19:03

Mornant - Camping 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 13:05 14:05 17:05 18:05 19:05

Mornant - La Paviere 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 13:07 14:07 17:07 18:07 19:07

Mornant - Pont Rompu 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 13:08 14:08 17:08 18:08 19:08

Mornant - Za Les Platieres 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 13:12 14:12 17:12 18:12 19:12

TALUYERS
Taluyers - Le Batard 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 13:14 14:14 17:14 18:14 19:14

VOURLES
Vourles - Sept Chemins 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 13:21 14:21 17:21 18:21 19:21

BRIGNAIS
Sacuny Spa 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 13:29 14:29 17:29 18:29 19:29

SAINT-GENIS-LAVAL St-Genis Lycée Descartes 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 13:35 14:35 17:35 18:35 19:35

St Genis Gadagne 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 13:39 14:39 17:39 18:39 19:39

St-Genis-Laval Hôp. Sud 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 13:43 14:43 17:43 18:43 19:43

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

ZONE 2

ZONE 1



Période vacances estivales - Summer
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction SAINT-GENIS-LAVAL St-Genis-Laval Hôp. Sud

MORNANT
Mornant - Centre Aquatique 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 13:00 17:00 18:00 19:00

Mornant - Clos Fournereau 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 13:01 17:01 18:01 19:01

Mornant - Les Lilas 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 13:03 17:03 18:03 19:03

Mornant - Centre Culturel 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 13:03 17:03 18:03 19:03

Mornant - Camping 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 13:05 17:05 18:05 19:05

Mornant - La Paviere 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 13:07 17:07 18:07 19:07

Mornant - Pont Rompu 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 13:08 17:08 18:08 19:08

Mornant - Za Les Platieres 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 13:12 17:12 18:12 19:12

TALUYERS
Taluyers - Le Batard 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 13:14 17:14 18:14 19:14

VOURLES
Vourles - Sept Chemins 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 13:21 17:21 18:21 19:21

BRIGNAIS
Sacuny Spa 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 13:29 17:29 18:29 19:29

SAINT-GENIS-LAVAL St-Genis Lycée Descartes 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 13:35 17:35 18:35 19:35

St Genis Gadagne 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 13:39 17:39 18:39 19:39

St-Genis-Laval Hôp. Sud 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 13:43 17:43 18:43 19:43

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 3

ZONE 2

ZONE 1



Période scolaire et vacances scolaires - School term and holidays
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

DirectionMORNANT Centre Aquatique

SAINT-GENIS-LAVAL
St-Genis-Laval Hôp. Sud 06:50 07:50 07:53 08:50 12:10 13:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

St Genis Gadagne 06:53 07:53 07:56 08:53 12:13 13:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

St-Genis Lycée Descartes 06:57 07:57 08:00 08:57 12:17 13:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

BRIGNAIS
Sacuny Spa 07:01 08:01 08:04 09:01 12:21 13:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

VOURLES
Vourles - Sept Chemins 07:08 08:08 08:11 09:08 12:28 13:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

TALUYERS
Taluyers - Le Batard 07:11 08:11 08:14 09:11 12:31 13:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

MORNANT
Mornant - Za Les Platieres 07:14 08:14 08:17 09:14 12:34 13:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Mornant - Pont Rompu 07:18 08:18 08:21 09:18 12:38 13:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Mornant - La Paviere 07:19 08:19 08:22 09:19 12:39 13:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Mornant - Camping 07:21 08:21 08:24 09:21 12:41 13:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Mornant - Centre Culturel 07:23 08:23 08:26 09:23 12:43 13:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Mornant - Les Lilas 07:24 08:24 08:27 09:24 12:44 13:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Mornant - Clos Fournereau 07:26 08:26 08:29 09:26 12:46 13:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Mornant - Centre Aquatique 07:28 08:28 08:31 09:28 12:48 13:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 4

ZONE 1

ZONE 2



Période vacances estivales - Summer
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

DirectionMORNANT Centre Aquatique

SAINT-GENIS-LAVAL
St-Genis-Laval Hôp. Sud 06:50 07:50 08:50 12:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

St Genis Gadagne 06:53 07:53 08:53 12:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

St-Genis Lycée Descartes 06:57 07:57 08:57 12:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

BRIGNAIS
Sacuny Spa 07:01 08:01 09:01 12:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

VOURLES
Vourles - Sept Chemins 07:08 08:08 09:08 12:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

TALUYERS
Taluyers - Le Batard 07:11 08:11 09:11 12:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

MORNANT
Mornant - Za Les Platieres 07:14 08:14 09:14 12:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Mornant - Pont Rompu 07:18 08:18 09:18 12:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Mornant - La Paviere 07:19 08:19 09:19 12:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Mornant - Camping 07:21 08:21 09:21 12:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Mornant - Centre Culturel 07:23 08:23 09:23 12:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Mornant - Les Lilas 07:24 08:24 09:24 12:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Mornant - Clos Fournereau 07:26 08:26 09:26 12:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Mornant - Centre Aquatique 07:28 08:28 09:28 12:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 5

ZONE 1

ZONE 2


